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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 278/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023
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TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Meisyanti, S.lkom., M.lkom
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.l No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Meisyanti, S.lkom., M.lkom (NID: 150006) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah :

- KOMUNIKASI LINGKUNGAN L6P3 3 SKS IKOM S1

- OPINI PUBLIK DAN PENCITRAAN L2P2 2 SKS IKOM S1

- PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN L2P1 2 SKS DKV S1

- PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN D2Mm1 2 SKS DKV S1

- KOMUNIKASI LINGKUNGAN D6M1 3 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 12

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )% :

Disampaikan kepada Yth.
Meisyanti, S.lkom., M.lkom

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l
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No Mahasiswa

10

11

12

13

2254190002
ALVIN ATHALLAH
SYAH (Malam)

2254190003
NOVA KARTIKA
(Malam)

2254190008
JESSYCA (Malam)

2254190009
WILLIAM (Malam)

2254190011
IMAM MULYO
PANGESTU
(Malam)

2254190028
HASAN NADIM
(Malam)

2254190033
MENTARI
ANASTASIA CLARA
(Malam)

2254190040
RAKHA ABDI
NUGROHO
(Malam)

2254190041
CHRISTOFER
FILLIANDRI PUTRA
(Malam)

2254190057
ATHTHUUR
KAUTSAR (Malam)

2254190057
JOANITO
GIOVANNI (Pagi)

2254190058
THOMAS
CHRISTOPER
(Malam)

2254190059
ALVARO IZA
RAMADHAN
(Malam)
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MEISYANTI., S..KOM.,M.I.KOM

Dosen

Pendidikan Kewarganegaraan (2 SKS)
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Dosen : MEISYANTI., S..KOM.,M.|.KOM

Pendidikan Kewarganegaraan (2 SKS)

SELASA 17:50 - 19:30

NO.

10

11

12

13

NIM

2254190002

2254190003

2254190008

2254190009

2254190011

2254190028

2254190033

2254190040

2254190041

2254190051

2254190057

2254190058

2254190059

NAMA

ALVIN ATHALLAH SYAH

NOVA KARTIKA

JESSYCA

WILLIAM

IMAM MULYO PANGESTU

HASAN NADIM

MENTARI ANASTASIA CLARA

RAKHA ABDI NUGROHO

CHRISTOFER FILLIANDRI PUTRA

ATHTHUUR KAUTSAR

JOANITO GIOVANNI

THOMAS CHRISTOPER

ALVARO IZA RAMADHAN
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(30%)
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88
(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)
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(30%)

50
(30%)
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(30%)

TOTAL
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86.2

85.9

82.4
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80.4
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82.6
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85.1

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/DG5/14/213/2/DG514/150006/202227kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&Kk...
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8/8/23, 4:15 PM Dosen

Pendidikan Kewarganegaraan (2 SKS)

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI KEHADIRAN PENGAJAR TANDA
KE MAHASISWA TANGAN
kode classroom :
bkéy20s atau di link classroom:
https://classroom.google.com/c/NTk4MDY4NzcxOTQw?
SELASA / 14-03- , cjc=bk6y20s MEISYANTI.,
17:50 19:30 C406 Selesai (13/13)
2023 S.I.LKOM. M.I.KOM
Identitas Nasional dan Multikulturalisme
link zoom :
https://telkomsel.zoom.us/j/99987397088?
pwd=N3J0a0ppeWhuQzdmT1EzNIpjd3hvVUT09
SELASA / 14-03- . MEISYANTI.
: : i Meeting ID: 999 8739 7088 '
2023 17:50 19:30 C406 Selesai g (13/13) S.1 KOM.M LKOM
Passcode: 534052
14_20230314192325_2.pdf
Negara dan Konstitusi
SELASA / 21-03- ) MEISYANTI.,
03 17:50 19:30 C406 Selesai (13/13)
2023 S.|.KOM,, M.I.KOM
14.20230321192616_3.pdf
Peraturan Perundang-Undangan
04  SELASA/ZEO3 000 040 C406 Selesai (13/13) MEISYANTI.
2023 S.I.LKOM. M.I.KOM
14_20230328191306_4.pdf
Demokrasi Indonesia
SELASA / 04-04- ) MEISYANTI.,
05 17:50 19:30 C406 Selesai (13/13)
2023 S.1.KOM,,M.I.KOM
14_20230404192111_5.pdf
Negara Hukum, Rule of Law, dan HAM
06 SELASA/TTOA oy 1930 C406 Selesai (13/13) MEISYANTI.,
2023 S.I.KOM.,,M.I.KOM
14.20230411203609_6.pdf
Negara Hukum, Rule of Law, dan HAM (Lanjutan) dan
Review Materi
g SELASA/O208- o ca06 | Selesa 13713 MEISYANTI,,
2023 ' ' eesdl ( ) SIKOM.M.LKOM

14_20230502094237_6.pdf

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/DG5/14/213/2/20222 1/2
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TATAP
MUKA HARI/TANGGAL
KE
SELASA / 23-05-
08
2023
SELASA / 30-05-
09
2023
10 SELASA / 06-06-
2023
11 SELASA / 13-06-
2023
12 SELASA / 20-06-
2023
13 SELASA / 27-06-
2023
14 SELASA / 04-07-
2023

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/DG5/14/213/2/20222

MULAI

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

SELESAI

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

RUANG STATUS

C406

C406

C406

C406

C406

C406

C406

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Hak dan Kewajiban Warga Negara

14_20230523191937_8.pdf

Geopolitik dan Wawasan Nusantara

14_.20230530192325_9.pdf

Geostrategi dan Ketahanan Nasional

14_20230606192426_10.pdf

Otonomi Daerah

14_.20230613192139_11.pdf

Korupsi di Indonesia

14_20230620192227_12.pdf

Praksis Good and Clean Governance

14_20230627191448_13.pdf

Review Materi

KEHADIRAN
MAHASISWA

(13/13)

(13/13)

(13/13)

(13/13)

(13/13)

(13/13)

(13/13)

PENGAJAR

MEISYANTI.,
S.LKOM, M.I.LKOM

MEISYANTI.,
S.LKOM. M.I.KOM

MEISYANTI.,
S.LKOM_ M.I.KOM

MEISYANTI.,
S.L.LKOM, M.I.LKOM

MEISYANTIL.,
S.LKOM. M.I.KOM

MEISYANTI.,
S.LKOM, M.I.LKOM

MEISYANTI.,
S.LKOM,M.I.KOM

TANDA
TANGAN
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